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Vapaudesta kiittäen – Med tacksamhet för friheten 

Kiitossanat sotiemme veteraaneille lipunnosto- ja seppeleenlaskutilaisuudessa Suo-
men Vapaudenpatsaalla Kansallisena veteraanipäivänä 27.4.2017  

Kunnioitetut sotiemme veteraanit, hyvät vaasalaiset! 
Värderade veteraner från våra krig, bästa vasabor! 
 
Salkoon juuri nostettu uljas siniristilippumme on merkkinä isänmaamme itsenäisyy-
destä ja vapaudesta. Yhdessä rinnallaan liehuvien Suomi 100 – Finland 100 viirien 
kanssa se viestii, että tätä vapautta ja sen mukanaan tuomaa kansamme itsemää-
räämisoikeutta on kestänyt yhtäjaksoisesti 100 vuotta. Tänään Kansallisena veteraa-
nipäivänä tuo lippu on nostettu salkoon tiettyyn erityistehtävään: kunnioittamaan so-
tiemme veteraaneja ja kiittämään heitä niistä ponnistuksista ja uhrauksista, joiden 
ansiosta tämäkin tilaisuus on voitu vapaasti ja kenenkään estämättä toteuttaa. 
 
Tänä juhlavuotena Kansallisen veteraanipäivän virallinen lipunnosto Vaasassa on 
haluttu tuoda tapahtuvaksi kaupungin sydämessä torilla sijaitsevan Suomen Vapau-
denpatsaan äärellä. Tuo patsas on pystytetty itsenäisyytemme alun perin hankkinei-
den vapaustaistelijoiden muistoksi. Jalustan etuseinään vaakunaleijonamme yläpuo-
lelle on patsaan tarkoitusperän vakuudeksi sijoitettu Vapaudenristi sekä teksti ”Isän-
maansa vapauttajille – Åt fäderneslandets befriare – 1918”. 
 
Vapaussota sinetöi itsenäisyytemme saavuttamisen. Runsas kaksi vuosikymmentä 
myöhemmin tarvittiin kuitenkin uusia ponnistuksia, urheutta ja suuria uhrauksiakin, 
jotta vapautemme ja itsemääräämisoikeutemme voi edelleen jatkua. Nyt vastuun otti-
vat veteraanit – sekä vielä keskuudessamme elävät että jo iäisyysrajan taakse siirty-
neet. Siksi me veteraanien jälkeiset sukupolvet Vapaudenpatsaan äärellä seisoes-
samme sisäistämme mielissämme patsaan tekstin kuuluvaksi ”Isänmaansa vapautta-
jille ja saavutetun vapauden turvaajille – Åt fäderneslandets befriare och den upp-
nådda frihetens bevarare”. Näiden eri aikakausien vapaustaistelijoiden kunniaksi las-
kemme nyt havuseppeleen Suomen Vapaudenpatsaalle. 
 
Kunnioitetut sotiemme veteraanit, Värderade veteraner från våra krig! Kiitos vapau-
destamme, med tacksamhet för vår frihet! 
 


